

İş kıyafetlerinde teknoloji ve konfor ön plana çıkıyor

Konya'da faaliyet gösteren Redde Workwear işletme sahibi Gülperi Uçarer, modern tasarım ve teknolojik çözümlerle iş kıyafetlerini hem çalışanların güvenliğini sağlayan hem de kurumların marka kimliğini yansıtan stratejik bir unsur hâline getiriyor. Firma, dayanıklılık, konfor ve görünürlüğü öncelikli tutarak farklı sektörlere özel tasarımlar ve iş sağlığı-güvenliği danışmanlığı sunuyor. »4'TE



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,

Konya'da SOBE Vakfı toplantısına katıldı!



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Konya'daki SOBE Vakfı'nı ziyaret ederek, özel çocuklar ve aileler için yürütülen projelerin Türkiye'ye örnek olduğunu vurguladı. SOBE Vakfı, bugüne kadar 180 bini aşkın bireysel eğitim seansı gerçekleştirdi ve gönüllü iş birliği, burs desteği ve uluslararası çalışmalarla ailelere ve özel çocuklara sürdürülebilir destek sunmaya devam ediyor. »3'TE



ANADOLU'DA BUGÜN:

www.anadoludabugun.com.tr

KONYA - KARAMAN - AKSARAY BÖLGE GAZETESİ

. 29 Kasım 2025 . Cumartesi . 5 TL

SAYI:3979



Yarım Asırlık Hizmet Aşkı

Mevlana Cıvırı Üçler Mezarlığı Karşısı
0332 352 22 41

Konya'da Şehir ve Aile Şurası'nda GÜÇLÜ AİLE, güçlü toplum vurgusu!

Konya'da düzenlenen Şehir ve Aile Şurası, güçlü ailelerin güçlü toplumun teminatı olduğunu bir kez daha ortaya koyarak, aile odaklı politikaların önemini gözler önüne serdi



AİLEYİ GÜÇLENDİREN ŞURA KONYA'DA DÜZENLENDİ

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Selçuklu Kongre Merkezi'nde düzenlenen Şehir ve Aile Şurası, aileyi güçlendirmenin toplumun geleceğini güvence altına almak açısından önemini vurguladı. Şuraya Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Konya Valisi İbrahim Akın, Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, milletvekilleri, belediye başkanları, akademisyenler ve STK temsilcileri katıldı. Başkan Altay, aileyi "iman bağıyla kök salan bir yapı" olarak tanımlayarak, güçlü ailelerin güçlü toplumları beraberinde getirdiğini belirtti.

KONYA'DAN AİLE ODAKLI HİZMET VE DESTEKLER

Başkan Altay, Konya Büyükşehir Belediyesi'nin aile odaklı hizmetlerini anlattı: Aile Destek ve Sanat Eğitim Merkezleri'nde psikolojik danışmanlık, rehberlik ve eğitimler veriliyor; KOMEK ve Genç KOMEK kurslarıyla yüzbinlerce kişiye mesleki eğitim sağlanıyor. KOMEK Kadın Kooperatifi markalarının 2025 cirosu 36 milyon TL'ye ulaştı. Ailelere gıda, yakacak, yeni doğan paketi ve sosyal kart desteği sunuluyor; öğrencilere ise 300 milyon TL'lik burs sağlanıyor. Başkan Göktaş, dijitalleşme ve küreselleşmenin aile üzerindeki etkilerine değinerek Konya'yı aile dostu şehircilikte model olarak gösterdi ve Büyükşehir Belediyesi'ne "Aile Dostu Şehir" levhası takdim etti. »3'TE



Gazzeli çocukların sessiz dünyası tuvalde canlandı

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Gazzeli öğrencilerin duygularını tuvale yansıttığı "Sessiz Fırçalar" resim sergisine ev sahipliği yaptı. »4'TE



Bakan Göktaş, Selçuklu'da aile odaklı projeleri yerinde inceledi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Konya'daki Selçuklu Aile ve Gelişim Merkezi'ni ziyaret ederek aile odaklı hizmetlerin önemine dikkat çekti ve merkezin Türkiye genelinde örnek bir model olduğunu vurguladı. Başkan Pekyatırmacı ise merkezin bugüne kadar 2 bin 639 danışana 10 bin 330 seanslık terapi, danışmanlık ve rehberlik hizmeti sunduğunu belirterek, aile kurumunu güçlendirmeye ve sosyal dayanışmayı artırma hedefini paylaştı. »5'TE

Konya müftüleri strateji ve planlama için toplandı

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin katılımıyla Bozkır'da düzenlenen aylık değerlendirme toplantısında ve 2026 Hac kayıt süreçleri ele alındı. »4'TE

Konya'nın geleneksel lezzetleri özel eğitimle geleceğe taşıyor



Konya'da özel eğitim öğrencileri, "Gelenekten Geleceğe Özel Lezzetler" yarışmasında yöresel tatları modern yorumlarla sunarak hem hünerlerini sergiledi hem de mesleki becerilerini geliştirdi. »5'TE



Bakan Göktaş'tan Karatay'da miniklere kütüphane ziyareti!

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Karatay Hoşkubbe Millet Kütüphanesi'ni ziyaret ederek, 0-5 yaş çocuklara aileleriyle birlikte öğrenme imkânı sunan projenin ilçeye önemli katkı sağladığını vurguladı. »4'TE



Gençler kültür, sanat ve eğlenceyle buluştu

Konya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi, üniversite öğrencilerine yönelik geziler, atölyeler, kültürel ve kaynaşma etkinlikleri düzenleyerek gençlerin sosyal, kültürel ve akademik gelişimine katkı sağlıyor. »5'TE



NEGAM ile geleneksel sanat gelecek nesillerle buluşuyor!

Necmettin Erbakan Üniversitesi NEGAM, Konya'nın tarihî sanat mirasını modern yöntemlerle koruyup genç kuşaklara aktarırken, geleneksel sanatları ulusal ve uluslararası alanda tanıtıyor. »4'TE



BIK, remi ilan ücretlerine ve gazetelere zam yaptı!

Basın İlan Kurumu, gazetelerin satış fiyatlarını ve resmi ilan ücretlerini arttırırken, internet haber sitelerinde özgün içerik üretimini teşvik eden kapsamlı yönetmelik değişikliklerini hayata geçirdi. »5'TE

DIRILIŞ ZAMANI!

Tümosan Konyaspor, Trendyol Süper Lig'in 14. haftasında bugün deplasmanda Trabzonspor ile karşılaşacak. Son 7 maçta 1 kez kazanabilen yeşil-beyazlılar, güçlü rakibine sürpriz yapmak istiyor. Saat 20.00'de başlayacak karşılaşmada hakem Alper Akarsu düdüğ çalacak. »8'TE



Tüm Tatil Hizmetleri Tek Noktada

ETS tur güvencesiyle erken rezervasyon, özel turlar, otel & transfer hizmetleri.



Konya müftüleri strateji ve planlama için toplandı

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin katılımıyla Bozkır'da düzenlenen aylık değerlendirme toplantısında ve 2026 Hac kayıt süreçleri ele alındı. »4'TE

